DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL
ATRAVÉS DE CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA NO JARDIM
BOTÂNICO COM A OFICINA JANELA AMBIENTAL de autoria de MARIA VICTÓRIA
CORNÉLIO, DIEGO ADAYLANO MONTEIRO RODRIGUES, VITÓRIA CALIXTO DA
NÓBREGA, FRANCISCO DE ASSIS JUSTINO DE LIMA, ROZEANE SANTOS DE SOUZA,
foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95664

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95664